Futura uita ubi creditur esse beate sempiterna, sempiterne beata, ubi certa securitas, 80
secura tranquillitas, tranquilla iucunditas, felix aeternitas, aeterna felicitas; ubi
amor perfectus, timor nullus, dies aeternus, alacer motus, et unus omnium spiritus.

17. Prosper(us), ibidem

Futura uita ubi ipsa ciuitas quae est angelorum sanctorumque omnium congregatione 85
beata, meritis fulgentibus micat, aeterna salus exuberat, ueritas regnat; ubi nec fallit
quisque, nec fallitur, ubi nullus beatus ejicitur, ubi nullus miser admittitur.

18. Cypr(ianus), epist(ula) 6, de morta(litate)

Patriam nostram paradysum computemus parentes Patriarchas iam habere 90
coepimus, quid non properamus? Et currimus, ut patriam nostram uidere, ut
patres salutare possimus? magnus nos illic numerus expectas parentum, fratrum,
filiorum frequens nos et copiosa turba desiderat, iam de sua incolumitate segura,
adhuc de nostra salute sollicita. Ad horum conspectum et complexum uenire
quanta et illis et nobis in commune laetitia est?

19. Cassiod(orus), in illud psal(mum), extendens coel(um) sicut pellem

Benedicatur Dominum coelum extendere, ubi meretrices et publicanos eum 95
constat admittere. Nam cum sint rei per iustitias coeli iustorum, facti sunt et
gratae largitate peccantium.

20. Boetius

Aeternitas est diuturnitas sine initio et fine, et carens omni mutabilitate.

*Vide etiam in tit(ulo) acedia, amor, angelus, anima, beatitudo, consolatio, delitiae,
desiderium, diuitiae, gaudium, infernum innocentia, tempus, uita.*

16. IULIAN.POM.Vita.2.1 || **17.** IULIAN.POM.Vita.2.1 || **18.** CYPR.Mort.26 || **19.** CASSIOD.Ps.2
|| **20.** RICH.VICT.Trin.4

79 *tit. in marg.* || **80** ubi creditur esse beate **F:** creditur beate **ed.** | sempiterne **F:** et sempiterne **ed.** | ubi **F:** ubi est **ed.** || **81** segura **F:** et segura **ed.** | tranquilla **F:** et tranquilla **ed.** | ubi amor **F:** ubi est amor **ed.** || **83** *tit. in marg.* || **84** futura uita ubi **F:** ubi **ed.** | angelorum sanctorumque omnium **F:** angelorum sanctorum **ed.** | congregatione **F:** et hominum congregatio **ed.** || **85** aeterna **F:** et aeterna **ed.** || **86** ubi **F:** unde **ed.** | beatus ejicitur **F:** ejicitur beatus **ed.** | ubi **F:** et quo **ed.** || **87** *tit. in marg.* || **88** computemus **F:** computamus **ed.** | iam habere **F:** habere iam **ed.** || **90** patres **F:** parentes **ed.** | nos illic **F:** illic nos **ed.** | numerus **F:** charorum numerus **ed.** | || **92** adhuc **F:** et adhuc **ed.** || **94** *tit. in marg.* || **95** Benedicatur **F:** Bene dicitur **ed.** | coelum **F:** coelos **ed.** || **96** sint rei **F:** sint **ed.** | iustitias **F:** iustitiam **ed.** || **98** *tit. in marg.* || **99** aeternitas est **F:** quid itaque est aeternitas quam **ed.**